La licitația ținută, în ziua de 7 (19) Decembre, la prefectura de Olt, pentru vindarea a 740 stâlpi vechi, scoși din serviciu și aflați pe tractul desființatei linii telegrafice, de pe șoséoa Slatina-Colonesci, neprezentându-se prețuri destul de avantagióse, direcțiunea telegrafelor, publică spre cunoscința generală că, în ziua de 4 (16) Ianuarie 1883, se va ține o nouă licitație tot la prefectura de Olt, pentru vindarea stâlpilor mai sus menționați.

No. 22,470. 3 1882, Decembre 15.

— Pentru vindarea a 640 stâlpi vechi, scoși din serviciu, și aflați pe tractul liniei telegrafice Pitesci, până la Curtea-